SPE-140/WS - Seite: 1
 SPE-140/WS
Best.-Nr.: 0104470
PRODUKTINFOS
Einbaulautsprecher, 10 W
Hochtonkegel für breitbandige Wiedergabe
Besonders flache Bauform
Festmontiertes Metallgitter
Geeignet für Durchsagen und Hintergrundmusik im Innenbereich
TECHNISCHE DATEN
SPE-140/WS
Impedanz (Z) 4 Ω
Frequenzbereich 120-12000 Hz
Nennbelastbarkeit (RMS) 10 W
Musikbelastbarkeit (MAX) 20 W
Kennschalldruck 87 dB/W/m
Einbauöffnung Ø 110 mm
Einbautiefe 30 mm
SPE-140/WS - Seite: 2
SPE-140/WS
Abmessungen Ø 140 mm x 40 mm
Außendurchmesser Ø 140 mm
Breite Ø 140 mm
Tiefe 40 mm
Farbe Weiß
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Gewicht 311 g
Verpackungseinheit 1
Lautsprechertyp 130
Verpackungsmaße (B x H x L) 0,145 x 0,045 x 0,145 m
Bruttogewicht 0,344 kg
Nettogewicht 0,311 kg